Hl"’ CO B | ksztattek

Weze i armatury.

Rura ze stali

Materiat stal czarna
Scianka @-zewnatrz
(mm) (mm)
2,9 88,9
1,5 100
2 100
1,5 108
2 108
1,5 120
2 120
1,5 125
2 125
1,5 133
1,5 150
2 150
1,5 159
2 159
2 200

HUCOBI GmbH Fon +49(0)521.39068.0
Oldernholz 6 | D-33719 Bielefeld Fax +49(0)521.39068.99
Biuro obstugi klienta Fon +48 (0) 532 279 442

ul. Jerzmanowska 17 | PL-54-530 Wroctaw ~ Fax +48 (0) 713 575 818

info@huecobi.de
www.huecobi.de

info@huecobi.pl
www.huecobi.pl

Twoj partner ds. wezy, przytaczy do wezy oraz wszelkich
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numer
artykutu

2315 089029
2315 100015
2315 100020
2315 108015
2315 108020
2315 120015
2315 120020
2315 125015
2315 125020
2315 133015
2315 150015
2315 150020
2315 159015
2315 159020
2315 200020

Skorzystaj z naszego sklepu internetowego B2B

www.huecobi.pl



